- 6 -

[image: image1.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2020 № 61
г. Волгодонск
О  проведении  общественных

обсуждений документации по

планировке территории (проект

планировки и проект межевания)

части микрорайона ВЦ-1 (корректировка)
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» и от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Провести общественные обсуждения документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (корректировка) (приложение 1).
2.
Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (корректировка) (приложение 2).

3.
Оргкомитету:

3.1.
Провести первое заседание не позднее 5 дней с даты принятия настоящего постановления.

3.2.
Оповестить жителей города о дате окончания общественных обсуждений и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска срок не позднее 19 декабря 2020 года.

3.3.
Подвести итоги общественных обсуждений, подготовить заключение по результатам общественных обсуждений, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

3.4.
Обеспечить опубликование результатов общественных обсуждений.

4.
Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: sektorzem@ya.ru в срок до 11 января 2021 года.

5.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 2 и 3, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
6.
Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главного архитектора города Волгодонска М.В. Голубева.
Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  С.Н. Ладанов
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению
председателя Волгодонской городской Думы –
главы города Волгодонска от 15.12.2020 № 61
[image: image2.jpg]
[image: image3.jpg]
[image: image4.jpg]<.
S %,
> %

yn./leHuHepadckas A Nesunepageras s
A [lpoekmupyemas kpacHas AUHUS R
@A\‘ A 3 5{9 :,’3?3 = °;’§j§3 oe;<mu eol;%g kpacHas s [ ‘ :
an@’ g ,:"‘«‘ 3/ :, " &G BB S B A GG W I B LB E" iy % e ; I 1 %, % g // '. 7/ ¢ l: %o " "
= / '< ll" l‘:‘ i . : ; oA, 2 V4653 rof ; L0 gl
> N § 5 ////% A ; . | : M ‘ o :zg;zfu_ zg,—zi §i
@ 5 s 7 k) s G .
k| 5| 7| ,ﬁ, e 5 % ;};’f‘,,q,,,y "/f ///// } T /,f/ﬁél!{;{%): , ,,/, ;;%"",4}# s fisl //4 [ o L
R A o e e e e e ol e e s I e e o e
a o \ | v ; sl i e L AL R
2 o e ‘ / o L ¢ i |z
i \\\ ! ke !ﬁ S S
’l oz | \\\\ <y 67-48'0002"0278'272 \ B13 0 oS 61.4.8-0040216 ;: E pa : j575; - S :—t\:‘,‘
: 4 RN MR B Elaniiiithninanaw ’ 7 % A, L N A
o R R R R | ESTRAN RN
s SIETIERER. o ewewn Lol INR D d ) tmeeay R 7
T == ) e s {%?’ §: &§¥§%§&%§M\§\§§\\\§\Q\§\X®{§\\\é§\\\\\\\\g\\}> &~§\‘?§‘\\<\\ k / i': I’m‘ "' 2 CymermBytotras—KpETHE S-AGHUS / iti\g \gﬁ’\l\} \\:\q\ O)\QQQX SO;D
— ] w it~ W\}\}\\§\§“ R R R T Y 105l 000 il A Ml Wit il e R S ¢
n R I AR o S W iR | &
QF i EAE q95 P90 6;-’,:‘2‘\) \\ \ \ N w'n (?,*%’}) s, (TS 7 7)_/,7 s ) VZ@ B R 7 el
: 67.-48:0%0@2_{:8: 107 \§ - - & ¢ ' " vy ’ / Nl
N : 03,%: \% : >< \\&k 7
0 2 \E R T ;‘\\&WW“\RW§“‘X\ \\’\Q\\\ 5
| b= o \\
N <
i V)
X ‘ ““\ S
A °
S N AN
(@) + AR WA
| & o | \?‘X ,,,,,,,,,,,,,,,, ]
\ P - 74 ‘ ¥ 136 ° ;?—-“““‘*T % o s, TS
: | : % 6 L o Tm e T S {/
] ,\\\\‘ \\\\\\\\‘ 468 75 7y PR o 0",'&‘1"» T “ “Q\“&. 25 : S il
il o] o Fend N S e S B g
] '_—__ ,,,,,,,,,,,, e o,oz ° 30'3 - .-'éé‘é iiff_i,) %, : X
> "%, ) . . % 9)73%0;? @, , % . Y
N : % = 0% 25’0 s ;:0;0 ] )
Somac o
%&\\\ L bbLIE TR DR
s i i
1 Vi %o %o, v o ° %, ey VoV x W
: . / 0 ‘29 . N o%% .............. f’to@ GY' 2, ) I B
: N N gl T
', N %i'ﬁ 7 /e, S TEEEEs ==V T iy
". ___4_ i:;;;;;;;;::fz_ﬂ% P B SR TpC S !54
; p 2 - “"—“::E i }L )
': — / i - | ! S 23 .‘;';,v
o l' | ELRRTEETY mm.'za.-;v"ififi.iii;ii"fi;} T 5 . ;‘.;‘"‘;"’%iif”‘a.‘ d /i % ) " : o : ‘190 © "?/\/
RN (T = oY — (R N /N N S Syl G A R S L nunus cmeika 4§ o Prer s T IR A b vt Gosmasenus cm. nuc i

-7/20B-1M

z
3pao. i

Paspad. Kopereb [C

[image: image5.jpg]o

[lodnuce u dama B3am. uHB.

HHB. N2 noadn.

o S E | 1% 1N % 2 : : "2 i I T yi28 1S 1 4129
A f | S E g1 : Z A 6\0'0:1’ “ 60'70 : /. 2 i o Iu < 5 & |
2%, N T e S F T 88 oy 61:448:0040218:3Y6 | =314 4°
| d 4 > . # . : B8 o S 61:48:0040218:1 1] |
< > T / A d ‘977 = j b o S kG I i |§ i Q
S e —— —_—— Y5 e < &9 ) [ I f S !
2. . | —— T 5 — |7 BT T &8 | o ﬂ S SO %
< — G 7 7. A s ) P by i o | % 2.
< 8o 2 5 2 5 N7 - / . %@rz, | |' : 'i I & = <
° % j > A | vt . o | ok 4:004.0218:396/4 . ‘ i
. ‘ N _________ il @_l %5 0 / e ° 6 8 OOO | : Q 7\5\ : i %\ . 8 f E 2N <, y X
% | =7 R 2 _ 4 % 77 o, b > Y, i 2, KoX | "% g =
70 % i N Ul " T . b L A3 @ % 1 ° ) | i g o =
N | | = e —o— — Lo L e : f s + I SEE ' = s 8
4| | G — - VA o %, 8y | % : s - T L S
o % ~ g Q B 3 o}
. : B N - E & s o % e * aAEE .
% | | I ! % | | i3 : 8 I by 1 . 8
2 TR | k > A7 =, - | : ' |
g || §ﬁ(90 | | : :.-: > s 507& — ...-.‘ ; i ', | : g :g 22 o\\g 8
% } © y | 1§ % %%) %% "o, - /§_'3 ) b %, I IR NS L
| | | () 6‘{7{ : / S5 | | {0? : i I ) ‘: ol ; %i@
| | '} 2, o I & 2, i T i o =
| O . %, / 61%8:0 P . i ' “ | |
EI | " : o 61:48:0040218:29 i . '
: | 't & 7 90 " " : , i oS : °
& =
i 1 <, %o Ia 23 o & i PSR 1 - ’ °
| 1 : o _ * - g %e R B 42 G | g1 £ 5 Sl I S
: S ”% 5 . | S T N
| I8 Do 2 S 2, 7 i & P ¢ 4132 | b3 ~ ) o S
n | = 487 N K e i ‘ b= = ° =
- Al Od ‘e '\‘ | ' 6\O "/730 I 70
u | 61:468:004021876 % o % L s e ! o
14 / () s, ° ¢ @O 1'0\3 | © i g‘ ! Eg I = l
| Y4 / % 7o ig SN @ l%.’; L \ 49.6 .66
| - % (ONCIAN NS Rt | g
I : 7 B e = =% =5, %, u 50.24 50.247°%0 S EFPL T TS ESEESsEsSS S = == === , '
125 7 342 P 50,27 56.21 4 s0.1hI225 |8l
o g L5 p 8036 _—==== 2 %= = £ U aFFt============= ¥ =(po=
o g Q Z g [ L= = = B2 N / 7 > A d ig
= = T T \ g / 'a
s N Z I3 6‘{7@0 g % e |
o P %, 93 _-° NOE 7 S N5 . i
- T G -, % | i N o
) s - _ - 5 <. 2 | i <) I
3, - o g | A | ‘ i
4 o O - o ! | o % v =
: | To 5| - = | ; & B
%ﬁ— % ; l 64— /04 “’0./.«:2 g - s & Oo'f : I' g ; : ; )
5 |, o, Tog Fa AT %, - S o ~
; /r . 4’ - /@ o 00{ > />)o | | TN i i g i i a%
i O | o o KL= 61:48:00%6218:240 o i i ' e r
.‘.- 7 ....- // QO/C\; . {0 | i I | i i E —_
p ) PR ) % <5 . R | I i y ‘ | i i :
o L o o ’ PRGN I ‘S ; 6’,,)0 Q\OO % E? , O\Q@ Il : : i | i : 'Bbg;
.. = -.._. / 7 = N i % ; d - 1y l . S | II & %
! 1:46:0040218:396/43 A i %% P i S % L ! o
[ - Y.V ARAS O 8 o Y 9 98 5 ls | 0*5‘0 [ Zp [ i "%
I . . o e — R . /_ ;,- | E | 22 : i I : :
| L E| s = «@ / 4 . 5 i | | i 3
7 . / (@) == IS i | i T‘g S
: B o 3 < k4 { : 4 o7 1 i I 61:48:0040218:393 S !
S 7 / 7 9 [ ' o, [ P! i |
b3 . i’ g s 8 1 LS EETTTY | |
! / ° 2 » %, % ‘ 7 v 2, =N 61:48:0040218:26 7 ;
| a2t : o gt 61:48:004 07830 S (i : | |
| < , 7 O@ . \'ﬁ;;} c 7 | i 8
I . et / / 7 %@ Z 2 : ; e,
| / / 8 A (Y 7 X
| : . thodidig didoabodRdb ot dat o d Ol ¥ ~ s :0040218:893/43y1
I Z . 7 / , Pt TSV EY L) d * Y2 (./23 b Q '0@ S
1 ! 0 . b B3, %
1 | | // % S
Iy | I % /7, Y
1y | [ 7 % é
I | I // y s
: : : N : 5 7, g Y 74 y2 O-J dg\? {
] | | 7 7 Vi 6\0-/ 50\;{9
& ¥ Fes 7 = 47 2 8
I 2 x / / i It
Sfas Iy |% <4/ o4 i s 38 e 33 b(QQ —’L\\// 34 :1 i § (S”
> LI\'j I & Sy %| L ‘;3 . i 7 // Z 9\5\ ] | 1 ‘90. ) N
' = | 7' K p % ) 5 7 g (< V/A/ > % ’
o) II ; I ' Y014 P ' X ’ ' , , , , (| S
B | : &%; , ' , I : : ’ uspBimo % i
g | | A / 9 /S i , 61:48:0040218:392 VA, sagzoyima S %9
B, | ! : 61:48:0040218:209/43y1 PPUTOPU abmocmomm, | > ' 61:48:0040218:4/n1 s | 8 | i A o
,_5u | , # , il 7 , ’ 35 i @ T/n2 g i <
S [ I %% SN ' 3 5 2
Q U\ N | 7 i : a@ % @ Q
S | | I / A RN RSN S
/A /N
I\)|l e | f ; >< : i / @§ 4
I S 6148 : Q/\¥%: i
- { | g , 61:48:0040218:4 o o
] S J ) y
o0 6]1:4.8:0045248:209 ", ; %5 g | e Sl
g lge 8 % %, , 32 t
> I SO S 2, A
N IR = ; ~>
0><%\
_________ —==1 QQ 6‘(53
_________ > S | N OO '
31 R
S
%
5300{ ><
0\3/& 5/ IRV EV Y SR LTV 6N 7 7D =
% A ;
afi 5 86
> - - SPAHUYE yygc
50.65- 42
61:48.77’@_{20 0218:210/43y 3 8 KH“ _____ _Loss __ %
54 « {ﬂ\ %, KH kit
=
= 50.6( 50.64
R €>< N . . .48 ?J\IB; 783@% 50.54 §
5 6148:0040218:40 Q AN A }— - s0e3%0eE=" R
%, o, 61:48:6040216:1 = ° % o, 1| ; 2 KH
7 o % <)
61:48:0040238:210 %, 2., = N / B A > £ N
2, £ I L8 / S Ob
Q ! / L | (.;L _‘/ g 1] ‘-O‘" ! >7
- 18 - - = AL = mmmememmmee e} 8 !
Sty S o | L&f S : ez [ %, g
| N4 o B | /'Q 1 S
Al : 3y2 % % S S -
61:48:0040218:210/43y ] ] 65 \ - \ Y %% - oo __J_ 8 ; i -
.3 Y41 ST = A 10 25 S im0 Soupec il i 2 )
! NI T g %ﬁ\\é Mo 55~ 150, % - 50.6 _ o g
S Al S >< s \ / P - | 7‘99)
= e MM !6\0 0U> 00 76\ l % 4 6\0/ © i 600;7?
492 y93[{5089 ) soac O 2 o o1 DN Jo5% | < s L s
¢ S e > 5060 _ _ ——2%= Y 9, o 2 . T 3 49.9 naumkg [y
o PREED i SR | SR _ 12080 AP 3% . — kT i | F-gTp
! ! : ANQF ————— _ — -7 *57" : == = EARCEAY " 3 ! 8 &
Jkcnaukayus 4acmeu 3eMe/IbHblX y4acmkob
llnowade lnowade
e | YenoBroe odosHadeHue HaumeroBanue odpemererus 3eMe/bHO20 [IpHAEERIE Ne | YenoBroe odosHadeHue HaumeroBaHue odpemereHus 3eMe/IbH020 FlBiAETaHE YeoBHble 0003HaYeHUSs:
n/n Ha naaHe 3eMe/bHO20 Y4acmka y4acmka, n/n Ha n/aaHe 3eMe/IbHO20 Y4acmka y4acmka,
M.kB. M.k6.
——
1 61:48:0040218:392/43y1 OxpaHHas 30Ha UHXeHepHsIx cemeu 774 9 61:48:0040218:212/43y3 OxpaHHas 30Ha UHXeHepHsIx cemeu 2031 |:’ - Mazasuns; \ ) 3gzgi:5Z§ZU:qacha Kamezopusa 3eme/ib - 3eMAU HACe/NeHHbIX NYHKMOB
==
P 61:48:0040218:393/43y1 Eetnpenﬂmcﬂjﬁzxgo;a nie,’?c'?uoocgzﬂ/lewe npaba 1172 10 | 61:48:0040218:107/43y1 OxpaHHas 30Ha UHXeHepHsix cemeu 425 v R - [paHuysl GopMupyemsix AM-7/20B-TM
- - - beimobBoe odcayxubarue; 3eMe/IbHbIX Yy4acmkob; — ~
3 61:48:0040218:393/43y2 OxpaHHas 30Ha UHXEHEpHsIx cemeu 3865 11 61:48:0040218:32/43y1 OxpaHHas 30HQ UHXEHepHbIx cemeu 880 A
N N 7 - I'panuusi cywecmbypouux PocmobBckas 0dn., e.BoneodoHck, MukpopauoH BL{-1
4 | 61:48:0040218:346/43y1 OxpaHHas 30HA UHXEHEepHbIx cemel 269 12 | 61:48:0040218:207/43y1 OxparHasi 30Ha UHxXeHepHbix cemeu 230 7 // - Cnopm; 3emMe/bHbIX y4acmkob; 7 rEYRY " a1z 3akazquk: 000 “®eHukc”
’ 3m. | Koa. | /lucm | Ndok odn. |Aama
Ly 61:48:0040218:397/43y1 OxpaHHasi 30Ha UHXEHEpHbIX cemeu 1246 13 61:48:0040218:209/43y1 OxpaHHas 30Ha UHXeHEepHsIx cemeu 82 2 ————— = [panuua 3ol Paspad. Kopereb [C 11.20 Cmadusa | /lucm /lucmo8
W - 3eMe/bHblE Y4acmKu npoekmupoBanus; llpoekm nnanupobku, npoekm mexebBarus
6 61:48:0040218:349/43y1 OxpaHHas 30HA UHXEHepHbIx cemeu 77 14 61:48:0040218:210/43y1 OxpaHHas 30HAQ UHXEHepHbIx cemeu 45 / / _ meppumopuy Yacmu MukpopauHa BL{-1 1 4
y p p Y P P 0 gn;iingggzzg odujeeo —— lpoekmupyemas kpacHas MpoBepun | Ycob MA. 1120
7 | 61:48:0040218:212/43y1 OXpaHHas 30Ha UHXeHepHsIx cemeu 195 15 | 61:48:0040218:210/43y2 BaGaf enﬂm[igix;o;a n5 idoocg%iﬂewe npaba 254 ' S & j 4 5 pxumekimypHoe OwWPO
P P - 06cnyxubarue aBmompaHcnopma; - Lywecmbywwas kpacHas H. koHmp. |/led6a B.H. S | 11.20 Epmex MEXEVAHUA MeppUMmopuU E‘ “Apxu-MAX"
8 61:48:0040218:212/43y2 OxpaHHas 30HQ UHXeHepHbx cemeu 2311 16 | 67:48:0040218:17/43y1 OxpaHHas 30HQ UHXEHepHbIx cemeu 57 7 /IUHUS < (M 1:500) SR deos 1A Boneadaucr
Popmam Al

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска

   С.Н. Ладанов

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                           от 15.12.2020 № 61
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения общественных обсуждений документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части микрорайона ВЦ-1 (корректировка)
	Вестратенко Л.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска,

	Головко П.А.
	- заместитель председателя городского совета ветеранов,

	Голубев М.В.
	- главный архитектор города Волгодонска,

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Ковалев В.Г.
	- ведущий специалист сектора информационных
систем обеспечения градостроительной
деятельности комитета по градостроительству
и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Кулеша В.И.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

	Украинцева М.В.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Усов М.А.
	- директор ООО АБ «Архи-МАХ» (по согласованию).

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               С.Н. Ладанов